Estância Velha RS, 02 de fevereiro de 2018.
Pedido de Providências n. 009/2018
Autor: Ver. João Antonio de Godoy

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência o encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal, dos seguintes pedidos de providências:
1- Solicito colocação de uma boca de lobo na Rua Maceió, nº 21, proprietário Sr. Jardelino dos Santos Fontoura, no Bairro Lago Azul. JUSTIFICATIVA: Pede-se a colocação de uma boca de lobo, visto que em dias de chuva alaga as casas da referida Rua, em especial do morador acima citado.
                            Sendo o que se apresentava para o momento renovou os votos de estima e apreço.

                                                                                    João Antonio de Godoy
                                                                                           Vereador MDB
Exmo. Sr. Valdeci de Vargas
MD Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS